мунициttдл ьноЕ дошltоль[Iов оБрлзовдтЕльноЕ
учрвждЕнцв оЛвтский сдд ло 214 liltровского рлйонд волгогрддд)

400057,Волгоград. ул.им.генерала Шумилова, 25а, тел.(факс): (8442) 45_,05-84, 999214@.У9]яаdmiп,rч,
инн з4470145зs кгiп з4470100l огрн l02з40429l701 окпо 48084236 окопФ20903

На основании ФедераJIьного Закона Российской Фелераuии от 25.|2.2008 }lb 273_

ФЗ кО противодействии коррупции),
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Комиссии по антикоррупционной политик9 утвердить план мероприятий

по противодеЙствию noppynur, в МоУдетсtсий сад Ns21 на 2025,2028 годы

2. оЪветсТвенномУ .u рuбоrУ офиuиальНого сайта моУ детского сада Ns214

обеспечить своёвременное размещение отчетов о работе доу.
4. Контроль за исполнеЕием настоящего прикша оставляю за собой,

k

Приказ

09.01.2025
Об утвержлении Плана мероприятий
по противодействию коррупции на 2025,2028годы
в МоУ детском саду 2t4

Заведующий

Nь2

С.В.БорисеIIкова

С приказом озпакомлены

ПисаренкоС.Н.
ф